
Diakonie ČCE – středisko Střední Čechy  
Kouřimská 15, 280 02 Kolín 
IČ: 42744326 
DS: gzcui5f 

www.diakonie-stred.cz 

 

CENÍK SLUŽEB 

Azylový dům pro rodiny s dětmi  

Benešovská 507, 258 01 Vlašim 

platný od 1. 1. 2024 

 
I. Ubytování: 

 

Cena za ubytování v Azylovém domě pro rodiny s dětmi (dále ADRD): 

Dospělá osoba  - 165 Kč za 1 den 

Dítě  -  90 Kč za 1 den  

Bezdětná těhotná žena – 195 Kč za 1 den 

Dítě, které žije s rodiči v ADRD, ale vzdělává se na internátní škole - 45 

Kč za 1 den. 

Dítě, které s rodiči nežije trvale v ADRD (je svěřeno do péče jiné osoby, 

žije v dětském domově, výchovném ústavu) - 90 Kč za 1 noc, strávenou 

v ADRD, vždy na základě písemné dohody mezi uživatelem a 

poskytovatelem a platby předem. 

Poskytovatel služby má právo v průběhu pobytu na změnu výše plateb 

v závislosti na vývoji nákladů na energie, materiál, služby apod. 

II. Fakultativní činnosti 

 

 Tisk nebo kopírování:   2 Kč / 1 strana 

tisk a kopírování, které potřebuje uživatel při řešení své tíživé sociální 
situace, je poskytováno zdarma 

 
 Telefony    
     pevná linka: 2 Kč / min. 

       mobilní síť: 2 Kč / min.  
       SMS – 2 Kč 

telefonáty, které potřebuje uživatel při řešení své tíživé sociální situace 
(úřady, soudy, lékaři, bydlení, hledání zaměstnání) jsou poskytovány 
zdarma  
 

 Doprava  10 Kč / km 

jedná se o nenárokovou službu, která je individuálně domluvena s 
uživatelem dle možností poskytovatele. Pokud službu využívá uživatel 
společně se svými dětmi, je jim povinen zabezpečit vhodnou autosedačku.  

http://www.diakonie-stred.cz/

